
Chapitre 4 - Rendement financier

£k
r

NOTES AFFÉRENTES AUX ÉTATS FINANCIERS 
AU 31 MARS 1992-Suite

3. Stocks
1992 1991

$$

1 353 467 
254 551

1 319 668 
160 168

Fournitures et approvisionnement 
Travaux en cours

1 479 8361 608 018

4. Immobilisations et amortissement accumulé
Solde au 
début de
l'exercice Acquisitions

Solde à 
la fin de

Aliénations l'exerciceImmobilisations

$$$$

1 002 212 
998 581 

2 084 890 
1 669 904

82 731 
177 770 
331 228 
223 820

Améliorations locatives 
Ameublement 
Équipement TED 
Autres équipements

919 481 
832 976 

1 753 662 
1 477 116

12 165

31 032

5 755 58743 197815 5494 983 235

Solde à 
la fin de

Aliénations l'exercice

Solde au 
début de
l'exercice Acquisitions

Amortissement
accumulé

$$$ $

891 244 
391 688 

1 462 392 
847 750

Améliorations locatives 
Ameublement 
Équipement TED 
Autres équipements

192 327 
55 393 

248 766 
148 288

698 917 
343 774 

1 213 626 
716 807

7 479

17 345

3 593 07424 824644 7742 973 124
5. Baux à long terme

En vertu de baux à long terme qui se terminent entre le 31 mars 1992 et le 31 août 1997, le 
Bureau des passeports occupe vingt-trois locaux différents.

1991Les dépenses locatives se composent de : 1992
$$

2 052 981 
50 270

2 144 365 
50 748

Loyers
Services

2 103 2512195 113

Rapport annuel 1991-199230


