

NOTES AFFÉRENTES AUX ÉTATS FINANCIERS AU 31 MARS 1992 – Suite

3. Stocks	1000	1001
	1992	1991
	\$	\$
Fournitures et approvisionnement	1 353 467	1 319 668
Travaux en cours	254 551	160 168
	1 608 018	1 479 836

4. Immobilisations et amortissement accumulé

Immobilisations	Solde au début de l'exercice	Acquisitions	Aliénations	Solde à la fin de l'exercice
	\$	\$	\$	\$
Améliorations locatives	919 481	82 731		1 002 212
Ameublement	832 976	177 770	12 165	998 581
Équipement TED	1 753 662	331 228		2 084 890
Autres équipements	1 477 116	223 820	31 032	1 669 904
	4 983 235	815 549	43 197	5 755 587

Amortissement accumulé	Solde au début de l'exercice	Acquisitions	Aliénations	Solde à la fin de l'exercice
	\$	\$	\$	\$
Améliorations locatives	698 917	192 327		891 244
Ameublement	343 774	55 393	7 479	391 688
Équipement TED	1 213 626	248 766		1 462 392
Autres équipements	716 807	148 288	17 345	847 750
	2 973 124	644 774	24 824	3 593 074

5. Baux à long terme

En vertu de baux à long terme qui se terminent entre le 31 mars 1992 et le 31 août 1997, le Bureau des passeports occupe vingt-trois locaux différents.

\$
A STATE OF THE PARTY OF THE PAR
2 052 981 50 270
2 103 251